UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 689   /BDT-VP Bình Thuận, ngày  12 tháng  10  năm 2020

V/v đăng ký nhu cầu nhận

báo xuân, lịch, thiệp chúc Tết

Nguyên đán năm 2021

                                                          Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện theo yêu cầu của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công

văn số 4691/VP-QTTV ngày 09 tháng 10 năm 2020 về việc đăng ký nhu cầu nhận

báo xuân, lịch, thiệp chúc Tết Nguyên đán năm 2021.

Để phục vụ lãnh đạo tỉnh đi thăm, chúc tết Nguyên đán năm 2021 đối với

các xã, thôn xen ghép vùng đồng bào dân tộc thiểu số trên địa bàn tỉnh Bình

Thuận; Ban Dân tộc đăng ký nhu cầu nhận báo xuân, lịch, thiệp chúc tết Nguyên

đán năm 2021, cụ thể như sau:

 1. Số lượng:

   - Lịch Xuân 2020  : 160 cuốn;

- Thiệp chúc mừng : 50 tấm.

 2. Đối tượng:

 - 04 xã Tày, Nùng, Hoa và 21 thôn xen ghép.   : 25 cuốn;

 - Người có uy tín trong vùng đồng bào Dân tộc thiểu số : 89 cuốn;

 - Già làng, trưởng bản, người có công Cách mạng  : 37 cuốn;

      (Tặng kèm theo suất quà)

 - Các phòng chuyên môn thuộc Ban Dân tộc   : 09 cuốn.

 3. Nhu cầu nhận lịch giảm so với năm 2020: 10 cuốn. Do rà soát số lượng

tặng quà năm 2021.

 Kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VT,VP.

TRƯỞNG BAN

Võ Văn Hòa

		2020-10-12T16:16:26+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Hòa<hoavv@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-12T16:16:34+0700
	Việt Nam
	Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!